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Progetto MISE Bando Marchi Collettivi 2021

Mit der Schirmherrschaft von:

RESTAURANT WEEK 2023 VOM 06.03.-12.03.2023  / TEILNEHMENDE RESTAURANTS:
RESTAURANT ADRESSE PLZ STADT WEBSEITE
Ambiente Italiano Staufenstr. 16 65451 Kelsterbach www.ambienteitaliano.de
InCantina Taunusstraße 6 60329  Frankfurt am Main www.incantina.org
Osteria l'isola sarda Rothschildhalle 38 60389 Frankfurt am Main www.lisola-sarda.de
Pizzeria Mario&Lino Adalbertstraße 37 60486 Frankfurt am Main pizzeria-mario-lino.de/
Ristorante Sardegna Fahrgasse 84 60311 Frankfurt am Main www.ristorante-sardegna.de
And&Vin In den Kolonnanden 31 61231 Bad Nauheim www.andvin.net/
Pepe Nero & Friends Kurstrasse 2 61231 Bad Nauheim /
Brizzi Grüneburgweg 4 60322 Frankfurt am Main brizzis.com/
Osteria Friulana Zenettistr. 42 80337 München www.friulana.de
Rustikeria - Bottega Toscana Angertorstr. 4 80469 München rustikeria.de/
Dal cavaliere Weißenburgerstrasse 3 81667  München dalcavaliere.de
Trattoria anni 60 Blutenburgstrasse 94 80636 München trattoria-anni60.eatbu.com/?lang=de
Osteria Italiana Schellingstrasse 62 80799 München www.osteria.de
Osteria Alpenhof Alpenplatz 1 81541 München www.osteria-alpenhof.de
Solo Italia Bergstraße 5 81539 München www.solo-italia.de
Osteria da massimo Dietrichstr. 2 80637 München www.osteria-da-massimo.de/

Il piccolo principe Kapuzinerstr. 48 80469 München de-de.facebook.com/ilpiccoloprincipemuenchen/

Essers Gastronomie GmbH Ottostraße 72 50823 Köln www.essers-gasthaus.de
Maximilian Lorenz Gastronomie Johannisstraße 64 50668 Köln maximilianlorenz.de/restaurant-maximilian-lorenz/
Trattoria Salento Schadowstraße 55 50823 Köln www.salento-trattoria.de
Risto da Gianni Widdersdorfer Landstr. 8 50859 Köln da-gianni-loevenich.de/
Da Me Primi e Vini Neue Langgasse 4 50667 Köln da-me-primi-e-vini-ug.eatbu.com/?lang=it
Ristorante Il Valentino Köln-Süd Rodenkirchener Str. 61 50997 Köln il-valentino.com/
La vita Magnusstraße 3 50672 Köln /lavita-koeln.de/
Spaccanapoli Venloerstrasse 502 50825 Köln www.spaccanapolikoeln.de/
Ristorante Arena Aachener Str. 487 50933 Köln www.ristorante-arena.de/
Maibeck Am Frankenturm 5 50667 Köln www.feinkost-maibeck.de
Ristorante Sardinia Goltsteinstrasse 118 50968 Köln www.ristorantesardinia.com/
Etrusca Zülpicher Straße 27 Köln 50674 Köln www.ristorante-etrusca.de/
Ristorantino Cinquecento Werthmannstraße  6 50935 Köln www.ristorantino-cinquecento.de/#karte
Ristorante Pizzeria Palazzo Clevoscher Ring 3 51065 Köln pizzeria-palazzo.de/
L´Arte in cucina Gerricus Platz 6 Düsseldorf 40625 Düsseldorf www.arteincucina.de/
Trattoria Positano Freiligrathstr. 36 40479 Düsseldorf trattoria-positano.de/
Laterne im Schlossturm Burgplatz 30 40213 Düsseldorf /
Biblioteca culinaria Kaiserstr. 5 40479 Düsseldorf /
Rossini Kaiserstr. 5 40479 Düsseldorf www.restaurant-rossini.de/
Imerio Lorettostraße 12 40219 Düsseldorf www.imerio.de/
Linguini Rochusstraße 44 40479 Düsseldorf www.linguini.restaurant
Saitta Italienische Delikatessen und Feinkost Am Kreuzberg 3 40489 Düsseldorf www.saitta-restaurants.de/
Restaurant I Medici   (im Schlosshotel Kommende Ramersdorf) Oberkasseler Str. 10 53227 Bonn schlosshotel-kommende.de/restaurant


